平成 29 年 6 月 8 日
各位
                 公益財団法人輻射科学研究会
                 代表理事 佐藤 亨

       輻射科学研究会例会プログラムの御案内

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 来る 6 月 15 日（木）午後に、京都大学にて輻射科学研究会例会を開催
させていただきます。例会の次第が決まりましたので御案内申し上げます。

 皆様万障お繰り合わせの上御出席のほどお願い申し上げます。

                              敬具

 ～～～ 当会ホームページ URL 変更のお知らせ ～～～～～
 既にメールにて御案内申し上げましたように、
 輻射科学研究会ホームページの URL が変更となりました。
 旧 URL:  http://www.fukken.org/
 新 URL:  http://www.rssj.org/
 ブラウザの「お気に入り」「bookmark」等の御変更方
 よろしくお願い申し上げます。
 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

               記

■開催日時・会場
-------------------------------------------------------------------------------------
日時：平成 29 年 6 月 15 日（木）13:30-16:00
会場：京都大学吉田キャンパス総合研究 8 号館 2 階講義室 2（231 号室）
  （京都市左京区吉田本町）
京都大学吉田キャンパスの構内案内は こちら
( http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access/campus/yoshida/map6r_y/ )
-------------------------------------------------------------------------------------

■プログラム

(1)13:30-14:15
RS17-01 "UWB レーダと適応型信号処理を用いた複数歩行人体のイメージング"
平元一喜*，奥村成皓*，阪本卓也**，佐藤亨*（*京都大学，**兵庫県立大学）

(2)14:15-15:00
RS17-02 "固体試料の CD 計測に向けた複屈折性・円二色性混合移相子評価法の開発"
笠谷敦（株式会社島津製作所）

-- 休憩 --

(3)15:15-16:00
RS17-03 "誘電体格子の相反性誤差を用いた数値解の精度に関する検討"
若林秀昭（岡山県立大学），浅居正充（近畿大学），山北次郎（岡山県立大学名誉教授）

                                  以上

http://www.fukken.org/
http://www.rssj.org/
http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access/campus/yoshida/map6r_y/